投资基金 4,634,002 1.41% 境内非国有法人 -

6

中国民生银行股份有限公司－华商策略精

选灵活配置混合型证券投资基金 3,005,031 0.92% 境内非国有法人 -

7 袁金钰 3,000,000 0.91% 境内自然人 3,000,000

8 徐锦章 2,518,144 0.77% 境内自然人 -

9

泰康人寿保险股份有限公司－分红－个人

分红-019L-FH002 深 2,500,000 0.76% 境内非国有法人 -

110 陈幼玲 2,300,000 0.70% 境内自然人 -

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

截至 2014 年 6 月 5 日（本次非公开发行股票股份登记日），本公司前 10 名

股东情况列表如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例
股份性质

限售股份

（股）

1 金倡投资有限公司 101,450,000 27.38% 境外法人 -

2 深圳市恒顺通电子科技开发有限公司 32,760,000 8.84% 境内非国有法人 -

3
东海基金-工商银行-东海基金-工行-鑫

龙 55 号资产管理计划
11,743,548 3.17% 境内非国有法人 11,743,548

4 东海基金-工商银行-东海基金-工行-鑫 11,743,548 3.17% 境内非国有法人 11,743,548

非公开发行 A 股股票发行情况报告暨上市公告书摘要

13

龙 56 号资产管理计划

5
中国人寿保险（集团）公司－传统－

普通保险产品
5,270,594 1.42% 境内非国有法人 -

6

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人

分红-005L-FH002 深 5,008,724 1.35% 境内非国有法人 -

7
财通基金-平安银行-平安信托-平安财

富*创赢一期 69 号集合资金信托计划
5,000,000 1.35% 境内非国有法人 5,000,000

8
中国银行－长盛电子信息产业股票型证券

投资基金
4,634,002 1.25% 境内非国有法人 -

9 西藏自治区投资有限公司 4,300,000 1.16% 境内非国有法人 4,300,000

10

融通基金-工商银行-华融信托-一创启

程定增 1 号权益投资集合资金信托计

划

4,300,000 1.16% 境内非国有法人 4,300,000

10

国投瑞银基金-浦发银行-国投瑞银-浦

发银行-麦哲伦定增 1 号特定多客户资

产管理计划

4,300,000 1.16% 境内非国有法人 4,300,000

二、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）股本结构的变动

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示（发行前以 2014 年 5 月 30 日为

基准）：

股份类别

本次发行前 变动数 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 14,276,500 4.35% 42,387,096 56,663,596 15.30%

二、无限售条件股份 313,805,811 95.65% - 313,805,811 84.70%

三、股份总数 328,082,311 100% 42,387,096 370,469,407 100.00%

（二）资产结构的变动

本次非公开发行完成前后公司资产结构对比如下（发行前财务数据取自公司

2014 年一季报，发行后财务数据假设在 2014 年一季报的基础上只受本次发行的

影响而变动）：

财务指标 发行前 发行后 增减额 增减率

总股本（万股） 32,808.23 37,046.94 4,238.71 12.92%

总资产（万元） 219,041.44 284,741.44 65,700.00 29.99%

非公开发行 A 股股票发行情况报告暨上市公告书摘要

14

归属于母公司所有者权益(万元) 142,648.95 208,348.95 65,700.00 46.06%

每股净资产（元） 4.35 5.62 1.28 29.35%

资产负债率
合并报表 34.75% 26.73% -0.08  -23.07%

母公司 33.75% 25.94% -0.08  -23.13%

（三）业务结构的变动

本次发行募集资金投资项目符合国家相关产业政策及未来本公司整体战略

发展方向，具有良好的市场发展前景和经济效益。本次募投项目将迅速扩大公

司现有主导产品叠层片感的生产规模，面对未来广阔的市场空间，保持公司现

有较高的市场占有率，满足市场需求。同时通过新建电子变压器项目，可充分

发挥公司技术先发优势，提高产品配套能力，提升公司综合竞争力，有利于公

司的长远发展。

（四）公司治理的变动

本次股票发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治

理制度。

本次股票发行完成后，本公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。董事、

高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。本公司将根

据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立

性。

（五）高管人员结构的变动

本次股票发行前，本公司的生产经营和行政管理完全独立于控股股东。本次

股票发行后，本公司的董事会和高管人员保持相对稳定，上述人员独立性情况将

不会因本次非公开发行股票而发生改变。

（六）同业竞争和关联交易的变动

本次非公开发行股票完成后，不会因实施本次募集资金投资项目而产生新的

关联交易。目前公司与控股股东及其关联方在业务上不存在同业竞争，本次非公